



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rehfeld Invest ApS

Humlebækvej 39, Søholm, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 43 78 26 73

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2025.

Anne-Sofie van den Born Rehfeld
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rehfeld Invest ApS
Humlebækvej 39
Søholm
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 43 78 26 73
Stiftet: 17. januar 2023
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anne-Sofie van den Born Rehfeld



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af investering i aktier, venture og ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -60.948 mod -18.830 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.430 mod 183.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttotab udgør -60.948 mod -18.830 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.430 mod 183.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 106.821, nemlig fra 60.548 til 167.369

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2024 - 30/6 2025 kr. | 17/1 2023 - 30/6 2024 kr. |
|-------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Bruttotab | -60.948 | -18.830 |
| Driftsresultat | -60.948 | -18.830 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 393.542 | 195.580 |
| Andre finansielle indtægter | 606 | 7.227 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.770 | -43 |
| Resultat før skat | 314.430 | 183.934 |
| Årets resultat | 314.430 | 183.934 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 135.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 179.430 | 61.934 |
| Disponeret i alt | 314.430 | 183.934 |



Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 5.000 | 5.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.000 | 5.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.000 | 5.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 99.514 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 272 | 139 |
| Tilgodehavender i alt | 272 | 99.653 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 152.723 | 71.483 |
| Værdipapirer i alt | 152.723 | 71.483 |
| Likvide beholdninger | 167.369 | 60.548 |
| Omsætningsaktiver i alt | 320.364 | 231.684 |
| Aktiver i alt | 325.364 | 236.684 |



Balance 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 241.364 | 61.934 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 281.364 | 223.934 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.000 | 12.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 44.000 | 12.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | 44.000 | 12.750 |
| | | |
| Passiver i alt | 325.364 | 236.684 |

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Noter

| | 1/7 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u> | 17/1 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u> |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi ultimo | | <u>152.722</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-18.770</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv. | | |


